
 

 

 

 

 

Emri dhe Mbiemri: Isak Ejupi 

Data e lindjes: 06.11.1960 

Vendi i lindjes: Sekiraçë  

Adresa: Rr. “Isuf Fejza” nr. 24 

 

Shkollimi: Ekonomist  

Profesioni: Zyrtar policor me gradë Major 

I martuar dhe baba i tre fëmijëve 

I pensionuar 

 


